
D.S.F.H

Jickson

Nedělej že si leader,
jenom proto že sis trochu lízl,
tý mrdky, který se říká sláva,
když nepotrestá karma,
někdo jinej tě bude muset místo ní 
na místě spráskat,
nenáleží se ti chvástat,
plácáš se na místě si kašpar,
deláš ? ale neumíš v tom plavat,
ty nejsi Abel Tasman,
nemáš důstojnost si kaprál,
vymyšlenej jak Aštar,
seš ten co mě svym přístupem nasral,
když si začal dělat haura,
nabíhám styl ninja gaiden,
rozsekám ti tvůj spíčenej mandem,
spitflow a.k. házim shuriken,
kterým připíchnu tvý parte,

jako mistr Ebisu přeseknu tvou tepnu inspirace,
asta la vista seniora,
naporcuju tě jak Raiders,
sytě slova sem jako Hideo Kojima,
já cejtim jak to urvat,
za to ty v tom jen lítáš,
seš jak Johny Machette,
já sem Vito Scaletta,
skončíš jak Henry Tomasino,
jestli to hodláš posrat.

Nemáte dope, nemáte shows,
protože nemáte flow,
ty vaše hoes, furt mi píšou,
dokola dokud nenapíšu hou,

kurva u mě nehledej home,
šest kroků furt před tebou,
420 za sebou, ukážu prstem 
a zmáčknu spoušť. (2x)

Serou mě zmdi, který v tom jedou tejden
a myslí si že můžou hejtovat mě to je zlej sen,
je rok 2014 ne 2005,
vy nejste Supercrew takže wake up, dobrej den,
noví rapeři sou zbytečný, všetečný,
rapujou o tom všem co by chtěli mít,
plytký poselství, uspěchaný výrazy,
myšlenky nerozstřízený jak smetí,
polovina z těch dětí na fetu brzo vyhoří,
začínal sem mrdkama a na ty mrdky sem fakt hrdej,
nedělal sem to proto abych svym ksichtem byl tvrdej,
je mi jedno že to sjetý bitches takhle viděj,
neviděj ten rozdíl mezi snem a dosaženym cílem,
já stojim o buchtu co má prdel jako Nicky Minaj,
poď mi říct že mě chceš pokud na to máš kuráž,
chci abys věděla že na tobě ulítávám jako Mirage,
miluju jak si ten Jäger po svý prdeli roztíráš.

Nemáte dope, nemáte shows,



protože nemáte flow,
ty vaše hoes, furt mi píšou,
dokola dokud nenapíšu hou,
kurva u mě nehledej home,
šest kroků furt před tebou,
420 za sebou, ukážu prstem 
a zmáčknu spoušť. (2x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

